ENGENHARIA  E  PROJETOS  ELETRICOS  LTDA  -  CNPJ/CPF:
41.157.248/0001-48,  referente  à  Contratação de  Pessoa  Jurídica
para  realizar  serviço  de  estudo  de  viabilidade  técnica  para
instalação  de  sistema  fotovoltaico  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Espírito Santo/RN, no valor de R$ 6.300,00 (SEIS
MIL E TREZENTOS REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a).  Senhor(a).  MARIA
INÊS  DE  BRITO  FERREIRA  DO  NASCIMENTO,  Agente  de
Contratação, determinando que se proceda a publicação do devido